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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682646 VINCIGUERRA GIULIA1 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 678394 DALIA MARILINDA2 CS NEDO NADI02/05/08

 702239 DI MAIO LUDOVICA3 ASD Ad Maiora scherma Scafati21/10/08

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA4 SPEED PLANET - NAPOLI28/02/08

 686832 CULICELLI CLAUDIA5 CIRCOLO SCHERMA MISURACA15/11/07

 693537 CUOMO ANGELICA6 ASD Ad Maiora scherma Scafati30/05/08

 714971 CHIRICO SARA7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 703999 FIASCHI GINEVRA8 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC19/02/08

 709975 AMATO ALICE9 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 691490 MOZZI SIMONA10 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 698359 ALFIERI BEATRICE11 MILLECULURE NAPOLI14/11/08

 720271 SALZANO SERENA12 CS NEDO NADI28/10/06

 716669 MANZI CARMEN13 ASD Ad Maiora scherma Scafati02/09/08
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CULICELLI CLA - NAMIS (Villaricca)

 -

VIGLIOTTI MAR - NAPLA (Volla)

AMATO ALICE - NAPOR (Napoli)

FIASCHI GINEV - BNBEN (Benevento)

SALZANO SEREN - SANN (Salerno)

MANZI CARMEN - SAADM (Torre del Greco)

DALIA MARILIN - SANN (Salerno)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

 -

ALFIERI BEATR - NACUL (Napoli)

DI MAIO LUDOV - SAADM (Torre del Greco)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

CUOMO ANGELIC - SAADM (Torre del Greco)
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DALIA MARILIN - SANN (Salerno)
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VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CUOMO ANGELICA 693537 1 V V v3 4 v4  0,670  4  22SAADM

 2 VINCIGUERRA GIULIA 682646 V 4 V 3 4 V  0,500  5  26NAPOS

 3 CHIRICO SARA 714971 2 V V V 3 V  0,670  3  25NAPAO

 4 MANZI CARMEN 716669 1 4 4 0 3 1  0,000 -15  13SAADM

 5 AMATO ALICE 709975 2 V 3 v3 1 V  0,500 -1  19NAPOR

 6 CULICELLI CLAUDIA 686832 V V V V V V  1,000  13  30NAMIS

 7 SALZANO SERENA 720271 3 1 1 V 4 2  0,170 -9  16SANN

 2Girone N.

 1 DALIA MARILINDA 678394 V 4 V V 4  0,600  6  23SANN

 2 ALFIERI BEATRICE 698359 1 V 1 V 2  0,400 -7  14NACUL

 3 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 V 4 V 3 3  0,400 -2  20NAPLA

 4 FIASCHI GINEVRA 703999 4 V 3 V V  0,600  6  22BNBEN

 5 MOZZI SIMONA 691490 2 2 V 3 V  0,400 -2  17CESAN

 6 DI MAIO LUDOVICA 702239 V V V 2 1  0,600 -1  18SAADM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



23/04/2023Salerno - Qualificazione Regionale Gold - CADETTI

Prova Qualificazione Regionale GOLD - CadettiSpada femminile

12:18Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:0011

 1  693537 CUOMO ANGELICA ASD Ad Maiora scherma Scafati 298

 2  682646 VINCIGUERRA GIULIA POSILLIPO NAPOLI 125

 3  714971 CHIRICO SARA CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 256

 4  716669 MANZI CARMEN ASD Ad Maiora scherma Scafati 9.999

 5  709975 AMATO ALICE CLUB SCHERMA PORTICI 454

 6  686832 CULICELLI CLAUDIA CIRCOLO SCHERMA MISURACA 502

 7  720271 SALZANO SERENA CS NEDO NADI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:0012

 1  678394 DALIA MARILINDA CS NEDO NADI 219

 2  698359 ALFIERI BEATRICE MILLECULURE NAPOLI 9.999

 3  700584 VIGLIOTTI MARIA PIA SPEED PLANET - NAPOLI 549

 4  703999 FIASCHI GINEVRA ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA 376

 5  691490 MOZZI SIMONA CLUB SCHERMA SAN NICOLA 162

 6  702239 DI MAIO LUDOVICA ASD Ad Maiora scherma Scafati 338
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 1251 NAPOSSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 1622 CESANSI

DALIA MARILINDA 02/05/08  678394 2193 SANNSI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 2564 NAPAOSI

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693537 2985 SAADMSI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 3386 SAADMSI

FIASCHI GINEVRA 19/02/08  703999 3767 BNBENSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 4548 NAPORSI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07  686832 5029 NAMISSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 54910 NAPLASI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 9.99911 NACULSI

MANZI CARMEN 02/09/08  716669 9.99912 SAADMSI

SALZANO SERENA 28/10/06  720271 9.99913 SANNSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIASCHI GINEVRA 19/02/08 703999  376BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  162CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  9.999NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07 686832  502NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  256NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  549NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  454NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  125NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

CUOMO ANGELICA 30/05/08 693537  298SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  338SI

MANZI CARMEN 02/09/08 716669  9.999SI

DALIA MARILINDA 02/05/08 678394  219SANN-CS NEDO NADI SI

SALZANO SERENA 28/10/06 720271  9.999SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698.359 9.999 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

AMATO ALICE 05/06/07  709.975 454 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CHIRICO SARA 05/03/07  714.971 256 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07  686.832 502 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693.537 298 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

DALIA MARILINDA 02/05/08  678.394 219 SANN - CS NEDO NADI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702.239 338 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

FIASCHI GINEVRA 19/02/08  703.999 376 BNBEN - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA 

MANZI CARMEN 02/09/08  716.669 9.999 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

MOZZI SIMONA 16/07/07  691.490 162 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

SALZANO SERENA 28/10/06  720.271 9.999 SANN - CS NEDO NADI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700.584 549 NAPLA - SPEED PLANET - NAPOLI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682.646 125 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI
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